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Analisis por: Tipo de Gasto
Clave Presupuestaria Descripcion
TG

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIAPCIONES

oA W N

TOTAL:

Apr Ene-Sep

534,498,597.54
82,985,086.98
234,946,470.15
6,863,968.53
13,500.00

AyR Ene-Sep

197,662,022.20
38,786,945.64
18,831,754.10
2,415,050.58
6,786.55

MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

PrM Ene-Sep

732,160,619.74
121,772,032.62
253,778,224.25
9,279,019.11
20,286.55

Dev Ene-Sep

605,922,815.37
58,928,243.05
153,424,961.37
9,339,028.37
19,492.10

Pag Ene-Sep

544,956,809.15
50,116,756.65
140,853,860.57
8,563,469.11
10,391.03

SEje Ene-Sep

126,237,804.37
62,843,789.57
100,353,262.88
-60,009.26
794.45

859,307,623.20

257,702,559.07 1,117,010,182.27

827,634,540.26

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS ¥ SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”

Fecha: 30/10/2019 11:00:05 a.m.

744,501,286.51

Apr: Aprobado, AyR: Ampliaciones/Reducciones, PrM: Presupuesto Modificado, Dev: Devengado, Pag: Pagado, SEje: Sub Ejercicio

289,375,642.01
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